
GROHE
sMartcontrol

02_SPA_2016_CZ_Inhalt_03_135.indd   132 18.08.16   08:07



grohe.cz | Strana 133

GROHE
sMartcontrol

systém rainshower® smartcontrol - nastavte režim
proudu vody, objem vody a uložte nastavení. Vše 

jedním
ovladačem. Sprchování se právě stalo ještě elegantnějším
zážitkem. Jedinečná tlačítková technologie SmartControl

společnosti GROHE posouvá představu o komfortním
sprchování na zcela novou úroveň. Pro změnu režimu

proudu nyní stačí jednoduše stisknout příslušné tlačítko
– otáčení diskem na sprchové hlavici je tak již minulostí.

Pouhým otočením tlačítka lze navíc regulovat a uložit
individuální nastavení objemu tekoucí vody pro zvolený

režim proudu. Vše prostřednictvím jediného tlačítka.
Skutečně inovativní a všestranné řešení.

Systém GROHE SmartControl dále umožňuje kombinování
jednotlivých režimů proudu pomocí několika jednoduchých

kroků. Vyzkoušejte například kombinaci proudů GROHE
PureRain a Trio Massage! Přejete si přepnout na ruční

sprchu? žádný problém! Opět stačí jednoduše stisknout
tlačítko. Stručně řečeno, tři tlačítka stačí k tomu, abyste měli 

pestrou škálu různých sprchovacích zážitků na dosah ruky. 
uživatelská přívětivost systému GROHE SmartControl vede 

k mnohem efektivnějšímu a praktičtějšímu využití vody.

Mezi další vlastnosti, kterými se tento systém může pyšnit, 
patří například technologie GROHE TurboStat®, která 

zajišťuje dosažení požadované teploty ve zlomku vteřiny a 
její spolehlivé udržení, tlačítko SafeStop, které zabraňuje 
nechtěnému zvýšení teploty nad 38 stupňů, technologie 

GROHE CoolTouch® udržující teplotu vnějšího povrchu 
baterie na úrovni bezpečné k dotyku, hlavovou sprchu 

GROHE Rainshower® 360 XXL, a v neposlední řadě také 
elegantní, organický design. Díky jednoznačnému systému 
značení EasyLogic je ovládání termostatické baterie hračkou. 
A přihrádka EasyReach vyrobená z bezpečnostního skla dále 

poskytuje dostatek prostoru pro uložení mycích prostředků

02_SPA_2016_CZ_Inhalt_03_135.indd   133 18.08.16   08:08



100% KONTROLA

SPOuŠTěNí A 
REGuLACE  

PROuDu VODY

100% KONTROLA
grohe sMartcontrol

SPOuŠTěNí A REGuLACE  
PROuDu VODY

inovativní technologie GROHE SmartControl slouží k výběru 
preferovaného režimu proudu a k regulaci intenzity proudu vody 

dle vašeho přání. Její ovládání bude pro všechny členy domácnosti, 
včetně dětí, velmi snadné. Jednoduše chytřejší sprchování.

02_SPA_2016_CZ_Inhalt_03_135.indd   134 18.08.16   08:08



grohe.cz | Strana 135

TEPLOTA
Srdcem tohoto sprchového systému je technologie  

GROHE TurboStat®. Termočlánek s doposud nevídanou citlivostí 
poskytuje vodu s požadovanou teplotou během zlomku sekundy a 

TEPLOTA
Srdcem tohoto sprchového systému je technologie  

GROHE TurboStat®. Termočlánek s doposud nevídanou 
citlivostí poskytuje vodu s požadovanou teplotou během 

zlomku sekundy a udržuje ji konstantní po celou dobu 
sprchování.

02_SPA_2016_CZ_Inhalt_03_135.indd   135 18.08.16   08:08


